[image: Сретенский МР - ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

город Сретенск

«__» ____________ 2025 г. 							        № ____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района «Сретенский район» № 422/1 от 3 ноября 2023 года «О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории «Сретенского района»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пунктом 6 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220  «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:
1.   Приложение №1 к  постановлению Администрации муниципального района «Сретенский район» от 3 ноября 2024 года № 422/1 «О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории «Сретенского района»  изложить в новой редакции.
2.  Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Комитета экономики и безопасности Администрации МР «Сретенский район».

Ио Главы муниципального района
«Сретенский район»                                                                        Скворцов С.А.

Согласовано ___________ М.В. Свиридова
Исп. Комбаева А.В.
[bookmark: _Toc238975741][bookmark: _Toc239148871]8(30246)2-13-29

Приложение № 1
к постановлению Администрации
МР Сретенского района
от ______ _____№_____

СОСТАВ
специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сретенского района

1. Председатель специальной комиссии – Скворцов Сергей Анатольевич – ИО первого заместителя Главы  муниципального района «Сретенский район» - председатель Комитета экономики и безопасности  Администрации муниципального района «Сретенский район»;
2. Заместитель председателя Комитета экономики и безопасности Администрации МР «Сретенский район» - Свиридова Мария Владимировна – заместитель председателя специальной комиссии;
3. Заместитель председателя специальной комиссии – Тонких Елена Александровна – индивидуальный предприниматель;
4. Секретарь специальной комиссии –  ведущий специалист Комитета экономики и безопасности Администрации МР «Сретенский район»;
5. Представитель прокуратуры Сретенского района (по согласованию).
6. Члены специальной комиссии:
[bookmark: _GoBack] Темников Антон Сергеевич – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Серлина Ксения Владимировна – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Смирнова Оксана Викторовна – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Богданов Владимир Георгиевич – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Ленских Екатерина Александровна – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Занина Наталья Андреевна – Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Кожин Петр Андреевич – Индивидуальный предприниматель (по согласованию).
7. Начальник отдела культуры Комитета социальной политики Администрации МР «Сретенский район» (по согласованию);
8. Заместитель главы МР «Сретенский район» по вопросам образования – начальник Управления образования МР «Сретенский район» (по согласованию);
9. Главный врач Сретенской Центральной районной больницы (по согласованию).

image1.png